
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детская школа искусств № 35» 
 

п. Чистогорский, 58 «А», Новокузнецкий район, Кемеровская область, 654235, 

тел./факс (3843) 55-10-10, эл. почта: muzart 35@mail.ru 

 

 

 

 

Номер документа дата 

№ 75 28.10.2025 
 

  

О мерах по недопущению  

неофициальной отчетности и  

использованию поддельных документов 

 

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях Учреждения работы по предупреждению коррупции в 

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа 

искусств № 35» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о недопущении составления неофициальной отчетности и 

использования поддельных документов о недопущении составления неофициальной 

отчетности и использования поддельных документов в муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 35». 

2. Маренковой Елене Леонидовне, директору МБУ ДО ДШИ № 35 установить 

персональную ответственность за составление неофициальной отчетности и использование 

поддельных документов. 

3. Юрисконсульту Касьяновой Евгении Олеговне осуществлять постоянное 

проведение проверок на предмет подлинности документов, образующихся в МБУ ДО ДШИ 

№ 35. При проведении проверки на предмет подлинности документов руководствоваться 

Положением о недопущении составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного 

образования «Детская школа искусств № 35»  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБУ ДО ДШИ № 35                          Е.Л. Маренкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	О мерах по недопущению
	неофициальной отчетности и
	использованию поддельных документов

		2025-10-29T15:46:26+0700
	Маренкова Елена Леонидовна




